
 COMUNE DI PIETRACAMELA 

Provincia di Teramo 
 

Cap. 64047 Tel 0861955112 –  Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676 
 

 

  

ORIGINALE 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO  

 

N. 8 DEL 22-07-2020 

 

Oggetto: ORDINANZA DI NON POTABILITA' ACQUA PUBBLICA IN LOC. 

PRATI DI TIVO 

 
IL SINDACO 

 
VISTI la nota rimessa dall'AUSL 4 Teramo loro prot. 0065044/20 del 22/07/2020, 

assunta  al protocollo del Comune di Pietracamela  n. 0002024  del  22/07/2020, attestante la 
qualità dell'acqua pubblica  come da prelievo del 21/07/2020 presso FP Piazzale Amorocchi 
Prati di Tivo; 

 
VISTO  che in detta nota si rilevano valori non regolari della qualità dell'acqua ad uso 

domestico; 
 
ATTESO che tali circostanze rendono necessario il non utilizzo ai fini umani delle acque 

provenienti dall'acquedotto pubblico fino alla normalizzazione dei valori ; 
 
VISTO  il decreto Legislativo n. 31/2001 ed in particolare l’art. 10 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 27/2002 
 
VISTO il D.lvo n.267/2000; 

 
In via cautelativa. 

 

ORDINA 
Il divieto in Località Prati di Tivo del Comune di Pietracamela (TE),  del  consumo  ad uso 
domestico  previa bollitura, delle acque pubbliche provenienti dall'acquedotto comunale fino alla 
normalizzazione  di valori sanitari. 
Si trasmette il suddetto provvedimento alle autorità competenti sul territorio per gli adempimenti 
del caso. 
La presente verrà pubblicata al Albo Pretorio per i successivi 15 giorni nonchè al sito 
istituzionale dell' Ente 

 

   DISPONE 
Sia  resa pubblica mediante affissione nella località indicata in luoghi pubblici e 
pubblicazione sul sito informatico del Comune. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

F.to MICHELE PETRACCIA 

 


